

Linkcia ApS
Ingridsvej 70, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 92 38 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Tim Erland Petersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linkcia ApS
Ingridsvej 70
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 39 92 38 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tim Erland Petersson

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458.225 kr. mod 1.047.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.114 kr. mod 569.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	7/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	458.225	1.047.080
1 Personaleomkostninger	-87.650	-383.616
Driftsresultat	370.575	663.464
Øvrige finansielle omkostninger	-32.769	-582
Resultat før skat	337.806	662.882
Skat af årets resultat	-76.692	-93.176
Ordinært resultat efter skat	261.114	569.706
Årets resultat	261.114	569.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	148.114	459.106
Disponeret i alt	261.114	569.706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	709.383	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>709.383</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>709.383</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.594	96.911
Tilgodehavende selskabsskat	8.308	60.824
Andre tilgodehavender	429	645
Tilgodehavender i alt	<u>47.331</u>	<u>158.380</u>
Likvide beholdninger	<u>123.693</u>	<u>425.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.024</u>	<u>583.473</u>
Aktiver i alt	<u>880.407</u>	<u>633.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	557.221	409.107
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>720.221</u>	<u>569.707</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.711	1.441
Anden gæld	140.475	62.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.186</u>	<u>63.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.186</u>	<u>63.766</u>
Passiver i alt	<u>880.407</u>	<u>633.473</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	409.107	0	459.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.114</u>	<u>113.000</u>	<u>261.114</u>
	<u>50.000</u>	<u>557.221</u>	<u>113.000</u>	<u>720.221</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	7/10 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.230	380.208
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.408
	87.650	383.616
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	1
Overført fra frie reserver	0	49.999
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	409.107	409.107
Årets overførte overskud eller underskud	148.114	0
	557.221	409.107
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
